Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 638/2023

Sugere ao Poder Executivo
Municipal, a troca de brinquedos do
Parque Infantil localizado entre a Rua
21 de Fevereiro com a Rua Marechal
Bitencourt no bairro 31 de março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizada trocados os brinquedos de madeira por outra novos
do Parque Infantil do bairro 31 de março, neste município.

Justificativa:

Conforme informações da população do bairro 31 de Março, as
crianças estão correndo risco de se machucarem nos brinquedos que estão
instalados no parquinho citado a cima, pois os brinquedos são de madeiras e
estão velhos e enferrujados trazendo risco as crianças, e os pais estão tendo
que levarem seus filhos para brincarem em outros bairros, por essa razão
solicitamos juntamente com os munícipes do bairro para que esta solicitação seja
atendida o mais rápido possível, desde já agradecemos aos setores responsável
pela troca dos brinquedos, que estão instalados nas dependências do Parque
Infantil localizado entre a Rua 21 de Fevereiro com a Rua Marechal Bitencourt,
além da manutenção e conservação dos brinquedos ali instalados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de fevereiro de 2.023.

JESUS VENDEDOR
           -Vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

16
66

/2
02

3
27

/0
2/

20
23

 1
5:

35
 -

 C
H

A
V

E
: K

C
N

X
-6

M
0C

-W
8W

S
-8

F
A

C

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 27 de fevereiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=KCNX6M0CW8WS8FAC, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: KCNX-6M0C-W8WS-8FAC

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

16
66

/2
02

3
27

/0
2/

20
23

 1
5:

35
 -

 C
H

A
V

E
: K

C
N

X
-6

M
0C

-W
8W

S
-8

F
A

C

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=KCNX6M0CW8WS8FAC,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KCNX6M0CW8WS8FAC
		2023-02-27T16:12:44-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura